
 

 

 
Our ref:  FOI_3170 
 
Friday, 10 February 2017 
  
request-386547-caa824b9@whatdotheyknow.com 
 
Dear Peter, 
 
Thank you for your request for information made under provision of the Freedom of 
Information Act 2000.   
 
Please find the Trust’s response below (Reference FOI_3170) 
 
IT and I&MT structure charts, including all the levels of management and lower level 
staff members (names and numbers). 
 
Could you also include their names and direct contact numbers please.  In accordance 
with section 40(2) of the FOIA we do not disclose personal identifiable 
information relating to our staff. Information about contacting the hospital and 
management contacts can be found here: 
http://www.papworthhospital.nhs.uk/content.php?/home/contact_us 
Please see the attached document for the Dept Structure 
 
could you also include the projects in all IT departments that are currently taking place, 
or are going to start in the near future 
 

Project Title 

VitalPAC Hardware Upgrade 

eReferrals/PRIS 

Radiology Lorenzo Request & Results 

PKB - Patient Knows Best 

Paper Lite - Phase 2 

Paper Lite - Phase 3 

Blood Transfusion Integration 

Paperless HR 

Metavison Expansion 

Room Booking Systems 

Patient Flow Systems 

Texting Patients 

eMR v4 Upgrade 

Lorenzo R&R and Beaker Interface 

ICT New Papworth Hospital 

EGC Data Integration with EMR/PACS 

Lorenzo EPR 

http://www.papworthhospital.nhs.uk/content.php?/home/contact_us


 
 

 

 

Multi Functional Printing Devices 

Training Rooms (x3) - Setup  

Transplant Nursing eform within EMR 

Prescription Tracking System 

 
 
Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions 
of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2005.  This means that if you 
wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you 
must ask the Trust for permission to do so.   
 
The Trust hopes this information is of help to you but if you are not satisfied with the 
Trust’s response, or want to complain about the way in which your request has been 
handled, you are entitled to request an internal review.  This request should be received 
by the Trust within two months of your receipt of the Trust's original response.   
 
To request an internal review, please contact the Trust Secretary at 
FOI@papworth.nhs.uk  or write to: the Trust Secretary, Papworth Hospital NHS 
Foundation Trust, Papworth Everard, Cambridge CB23 3RE.  Should your complaint 
not be upheld, you can appeal against this decision by contacting the Information 
Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, SK9 5AF (telephone 
number: 08456 30 60 60). 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Officer  

mailto:xxx@xxxxxxxx.xxx.xx

